Slovensky pohar mladeze

Koneéné vysledky turnaja

Datum: 22.11.2014

Usporiadatel STO Spoje

Kategoria: Dorastenky
Hraci systém A

Typ pavuka nenasadenych: 32

Pocet Startujucich : 59

Pocet klasifikovanych: 59

Pocet reprezentujicich: 0

Koeficient turnaja

Poradie Meno nar. klub body do rebricka

1 Kukul'kova Tatiana 2000|KST VIKTORIA TRNAVA 400,00

2 Puchovanova Nikoleta 2000|SKST RUZOMBEROK 320,00

3 Furkova Karolina 1998|SKST TOPOLCANY 274,00

4 Labo$ova Ema 2001|SSTK JUNIOR CANA 245,00

5 Grigelova Natalia 2000|SK RACA-SK SOG NITRA 222,00

6 Horvathova Simona 1998(STO VALALIKY 203,00

7 Cerovska Petronela 1997 DOPRASTAV ZVOLEN 187,00

8 Janto$ova Denisa 1997SKST RUZOMBEROK 173,00

9 Urikova Monika 1999|TTC POVAZSKA BYSTRIC 161,00
10 Belopotoéanova Katarina 2000{MSTK TVRDOSIN 150,00
11-12 Cermakova Paula 2000|SKST KARLOVA VES 135,50
Tu$anova Kristina 1999|STK RYBNIK 135,50

13-16 Zanova Martina 1997|SPORTKLUB MSS PRESO 113,50
Polyakova Karolina 1998 TRNAVKA BRATISLAVA 113,50
Krsiakova Miriam 1997|SKST TOPOLCANY 113,50
Svajdlenkova Laura 2001|MSK MALACKY 113,50

17-20 Marouskova Monika 2000/ KERAMING - KUBRAN TR 96,00
Pekova Zuzana 2002|KST VIKTORIA TRNAVA 96,00

Sinkarova Dasa 2001|{SKST MICHALOVCE 96,00
Kovacsova Viktéria 1997|SK RACA-SK SOG NITRA 96,00

21-24 Bulikova Alzbeta 2000{SKST TOPOLCANY 80,00
Klimkova Terézia 1998 SPORTKLUB MSS PRESO 80,00

Sikelova Karin 1998|SKST TOPOLCANY 80,00

Nagyova Viktoria 1997|STK SENEC 80,00

25-32 Gurinova Daniela 1998|KST DRIVE TR. JASTRABI 72,00
Novakova Martina 1998[STK RYBNIK 72,00
Kluéarova Agata 2000|STO VALALIKY 72,00

Kalinkova Nina 1997 (MSTK VTJ MARTIN 72,00

Belianska Sarah 1999|TTC MAJCICHOV 72,00

Tomicova Ivana 2000|/GASTO METALFIN GALAN 72,00
Melicherova Livia 1999|MSK CADCA 72,00
Beluskova Laura 1997 |SPORTKLUB MSS PRESO 72,00




33-36 Mésarosova Lenka 1999|TTC INTERSPEAD N.ZAMH 60,00
Mikulova Terézia 2001|KST DRIVE TR. JASTRABI 60,00
Chylova Sabina 2001|MSTK TVRDOSIN 60,00
Jalovecka Alexandra 1998(STK ZS NA BIELENISKU H 60,00
37-46 VIékova Rebeka 1997|SKST RUZOMBEROK 60,00
Sokolska Alexandra 1999(SKST SPISSKE VLACHY 60,00
Sramkova Veronika 1997|(SK JANAN MOR. SV JAN 60,00
Brenesselova Alzbeta 1999|T-CLUB OSTROV 60,00
Sramkova Erika 1999(SK JANAN MOR. SV JAN 60,00
Gorfolova Viktoéria 2001|GASTO METALFIN GALAN 60,00
Gasparikova Lucia 2002|TTC MAJCICHOV 60,00
Farkasova Alexszandra 1999|GASTO METALFIN GALAN 60,00
Majerska Alena 2002[STO VALALIKY 60,00
Trajlinkova Dominika 1998(SOKOL SKALICA 60,00
47-56 Liptakova Nikoleta 2001|SK VATEK BERNOLAKOV, 52,00
Jano$ova Kristina 1998[SK RACA-SK SOG NITRA 52,00
Paksiova Natalia 2001|SKST TOPOLCANY 52,00
MatGskova Emilia 2000/ KERAMING - KUBRAN TR 52,00
Valkova Ludmila 1997|SPORTKLUB MSS PRESO 52,00
Papcunova Viktéria 2001|SSTK JUNIOR CANA 52,00
Erdélska Michaela 1999|PST STUPAVA 52,00
Ivanova Michaela 1998(MSTK VTJ MARTIN 52,00
Pradli¢kova Hana 2000{MSK MALACKY 52,00
Polakovi¢ova Bianka 2005|MSK MALACKY 52,00
57-59 Bilkovi¢ova Sara 2005[MSK MALACKY 50,00
Raczova Karin 1999(SK RACA-SK SOG NITRA 50,00
Matuskova Terézia 2001|KERAMING - KUBRAN TR 50,00




Kategéria

DORky

Rozhodcov urcit’ zo skupin

NASADENI - prvych 16 Kategoria JORKy
1 Skupina A klub N R 1 2 PS
1|Krgiakova Miriam  |SKST TOPOLCANY 1 1 3:2 14
g 2|Urikova Monika TTC POVAZSKABYSTRICA| 7| 7|2 : 3 1,3333
° 3|Jantogova Denisa  [SKST RUZOMBEROK 1] 11/3:1]2:3 16
4|Zanova Martina SPORTKLUB MSS PRESOV| 14| 16/ 0 : 3 [1: 3
2 Skupina B klub N R 1 2 PS
1|Furkovéa Karolina SKST TOPOLCANY 2| 2 3:0 2,66667
g 2|Belopotoganova Kata| MSTK TVRDOSIN 8 8/0:3 042857
° 3|Cerovska Petronela |DOPRASTAV ZVOLEN 100 1013 : 2 |3:0 45
4|Kovacsova Viktéria |SK RACA-SKSOGNITRA | 16| 18/ 0 : 3 |13 om1
3 Skupina C klub N R 1 2 PS
1|Kukulkova Tatiana  |KST VIKTORIA TRNAVA 3] 3 1:3 175
g 2|Grigelova Natdlia  |SK RACA-SK SOG NITRA 5 5 3:1 15
° 3|Puchovanova Nikolet{ SKST RUZOMBEROK 9 991:3(3:0 2,33333
4|Polyakova Karolina | TRNAVKA BRATISLAVA 13| 14/ 0:3]0:3 0
4 Skupina D klub N R 1 2 PS
1|Horvathova Simona |STO VALALIKY 4 4 0:3 12
g 2|Labo$ovéa Ema SSTK JUNIOR CANA 6] 6/3:0
° 3|Cermakova Paula  |[SKST KARLOVA VES 12| 13/ 0:3|0:3 05
4|Sikelova Karin SKST TOPOLCANY 15| 17/ 2:3]0:3 022222

NENASADENI

kolo
. 1-3,4-2
1. 1-2, 3-4

i.1-4, 2-3

kolo
. 1-3,4-2
1. 1-2, 3-4

. 1-4, 2-3

kolo
. 1-3,4-2
1. 1-2, 3-4

. 1-4, 2-3

kolo
. 1-3,4-2
1. 1-2, 3-4

. 1-4, 2-3



5 Skupina E klub N R PS
Gurinova Daniela  |KST DRIVE TR. JASTRABIE| 17| 19 16
g Vltkova Rebeka SKST RUZOMBEROK 27| 30 1,16667
° Chylova Sabina MSTK TVRDOSIN 40| 44 13333
Liptakova Nikoleta |SK VATEK BERNOLAKOVO| 54| 999 022222
6 Skupina F klub N R PS
Tu$anova Kristina STK RYBNIK 18] 20 225
g Sokolské Alexandra |SKST SPISSKE VLACHY 30/ 33 075
° Jano$ové Kristina  |SK RACA-SK SOG NITRA | 45| 53 0625
Mikulova Terézia KST DRIVE TR. JASTRABIE| 49| 60 i
7 Skupina G klub N R PS
Sramkova Veronika |SK JANAN MOR. SV JAN 19| 21 0,83333
ﬁg Svajdlenkova Laura |MSK MALACKY 33| 37 45
° Belugkova Laura SPORTKLUB MSS PRESQOV| 44| 52 14
Paksiova Natalia SKST TOPOLCANY 56| 999 om1
8 Skupina H klub N R PS
Belianska Sarah TTC MAJCICHOV 20| 22
g Novakova Martina  |STK RYBNIK 31| 34 2
° Brenesselova Alzbetg T-CLUB OSTROV 370 M1 042857
Matgkova Emilia  |KERAMING - KUBRAN TREI 48| 59 01111

kolo
. 1-3,4-2
1. 1-2, 3-4

. 1-4, 2-3

kolo
. 1-3,4-2
1. 1-2, 3-4

. 1-4, 2-3

kolo
. 1-3, 4-2
1. 1-2, 3-4

. 1-4, 2-3

kolo
. 1-3, 4-2
1. 1-2, 3-4

. 1-4, 2-3



9 Skupina | klub N R PS
Sréamkova Erika SK JANAN MOR. SV JAN 21| 23 1,16867
g Kalinkova Nina MSTK VTJ MARTIN 29| 32 12
° Valkova Ludmila SPORTKLUB MSS PRESOV| 46| 54 011111
Tomi¢ova Ivana GASTO METALFIN GALANT| 51| 65 s
10 Skupina J klub N R PS
Nagyova Viktoria STK SENEC 22| 24 116667
g Klugarova Agata STO VALALIKY 36| 40 225
° Papcunova Viktéria |SSTK JUNIOR CANA 41| 46 05
Gorfolova Viktéria  |GASTO METALFIN GALANT| 53| 999 0.66667
11 Skupina K klub N R PS
Marouskova Monika |KERAMING - KUBRAN TREI| 23| 25
g Mésaro$ova Lenka |TTC INTERSPEAD N.ZAMKY 32| 36 2
° Erdélska Michaela  |PST STUPAVA 39| 43 0
Gas$parikova Lucia |TTC MAJCICHOV 52| 999 05

kolo
. 1-3,4-2
1. 1-2, 3-4

. 1-4, 2-3

kolo
. 1-3,4-2
1. 1-2, 3-4

. 1-4, 2-3

kolo
. 1-3, 4-2
1. 1-2, 3-4

. 1-4, 2-3



12 Skupina L klub N R PS
Jalovecka Alexandra [STK ZS NA BIELENISKU PE| 24| 26 9|l 7 (13
E lvanova Michaela  |MSTK VTJ MARTIN 28| 31 51 10|05
8 Bulikova Alzbeta SKST TOPOLCANY 38| 42 11 2 |55
Farkasova Alexszand GASTO METALFIN GALANT| 55| 999 8 6 |13
Bilkovigova Séara MSK MALACKY 57| 999 4 112103
13 Skupina M klub N R PS
Pekové Zuzana KST VIKTORIA TRNAVA 25| 27 1M1 522
E Sinkarova Dasa SKST MICHALOVCE 34| 38 121 2| 6
8 Majerska Alena STO VALALIKY 43| 50 81l 711
Pradlitkova Hana  |MSK MALACKY 47| 55 4 111]04
Raczova Karin SK RACA-SK SOG NITRA | 59| 999 2 112102
14 Skupina N klub N R PS
Melicherovéa Livia  |MSK CADCA 26| 28 121 3| 4
g Trajlinkova Dominika| SOKOL SKALICA 35| 39 6 7109
8 Klimkova Terézia  |SPORTKLUB MSS PRESOV| 42| 48 11 3|37
Mattskova Terézia |KERAMING - KUBRAN TREN 50| 62 0112]0
Polakovi¢ova Bianka |MSK MALACKY 58] 999 5 9 |06

kolo

kolo

kolo

5-3,4-2

1-3,5-4

1-2,3-4

1-4,2-5

1-5, 2-3

5-3,4-2

1-3,5-4

12,34

1-4,2-5

1-5,2-3

5-3,4-2

1-3,5-4

12,34

1-4,2-5

1-5,2-3
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K2

H2

L1

J1
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F2

Gl

10

11

12

13

14

15

16

Kvalifikacia A Kategoria:
Gurinova DanitKST DRIVE TR (:)
K1|Gurinova Daniela
X X
K65

Pekova Zuzan: KST VIKTORIA

K2

(3:2)

Pekova Zuzana

DORky

(3:0)

Pekova Zuzana

MésarosSova Le TTC INTERSPH

Novakové Marl STK RYBNIK

()

Novakova Martina

K66
()

Bulikova Alzbeta

(3:2)

Bulikova Alzbeta

K3
X X
X X

K4
Bulikova Alzbe SKST TOPOLC

Klu¢arova Aga STO VALALIKY

K5

()

Klu€arova Agata

K6

K67
()

Klimkova Terézia

(3:1)

Klimkova Terézia

Klimkovéa Teré: SPORTKLUB M

Mikulova Teréz KST DRIVE TR

K7

(3:0)

Kalinkova Nina

Kalinkova Nina MSTK VTJ MAFR

K8

K68
()

Svajdlenkova Laura

(3:2)

Svajdlenkova Laura

Svajdlenkova L MSK MALACKY




H1

E2

J2

M1

K1

N1

L2

G2

F1

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Belianska Sare TTC MAJCICHC(

()

K9|Belianska Sarah
X X (3:1)
K69 [Nagyova Viktoria
Chylova Sabini MSTK TVRDOS (3:1)
K10[Nagyova Viktoria
Nagyova Viktol STK SENEC
Sinkarova Das SKST MICHAL( (:)
K11|Sinkarova Dasa
X X (3:0)
K70|Sinkarova Dasa
X X ()
K12|Tomicova Ivana

Tomiéova lvani GASTO METAL

Marouskovd M KERAMING - K

K13

()

Marouskova Monika

K14

K71
()

Melicherova Livia

(3:2)

Marouskova Monika

Melicherova Lit MSK CADCA

Jalovecka Alex STK ZS NA BIE

K15

(3:0)

Beluskova Laura

Beluskova Lau SPORTKLUB M

K16

K72
()

TuSanova Kristina

(3:0)

TuSanova Kristina

Tusanova Krist STK RYBNIK




A1

B2

D3

NV2

D2

B3

NV3
Cc1

D1

C3

NvV4

Cc2

A3

NV1
B1

Herny systém A
Vyzrebovany variant v
N1 Pekova Zuzana (3:0)
H1[Pekova Zuzana NV1
N2 Bulikova Alzbeta NP1
N3 Klimkova Terézia (3:0)
H2|Svajdlenkova Laura NV2
N4 Svajdlenkova Laura NP2
N5 Nagyova Viktoria (3:1)
H3|Sinkarova Dasa NV3
N6 Sinkarova Dasa NP3
N7 Marouskova Monika (3:2)
H4[Marouskova Monika NV4
N8 Tus$anova Kristina NP4
DVADSIATKA  SESTNASTKA OSMICKA 3-4 1-2
JantoSova Denisa
(3:2)
H21|Furkova Karolina
Furkova Karolina AA

(3:1)
Furkova Karolina

H13
Cermakova Paula (3:0)
H5 PB
Cermakova Paula
PA
Svajdlenkova Laura
Horvathové Simona
H14
Belopotoanova Katarina  (3:1)
H6 PC

Belopoto€anova Katarina

(3:1)
Horvathova Simona

(3:0)

H22|Puchovanova Nikoleta

(3:0)
H29
Puchovanova Nikoleta

EE

(3:1)
H23|Labo$ova Ema

PD
Sinkarova Daga BB
Puchovanova Nikoleta
LaboSova Ema
Grigelova Natalia (3:2)
H7
Grigelova Natalia CcC
PE (3:2)
Marouskova Monika H15|Grigelova Natalia
PF
Urikova Monika
Kukulkova Tatiana
H16((3:1)
Krsiakova Miriam (3:1) Kukulkova Tatiana
H8 PG

PH
Pekova Zuzana

Krsiakova Miriam

Cerovska Petronela

(3:0)
H24|Kukulkova Tatiana

(3:2)
H30|Kukulkova Tatiana

H35

vyplnit mena: a

(3:2)
Kukulkova Tatiana

FF

DD

JantoSova Denisa

EE Furkova Karolina

FF LaboSova Ema

H36

Puchovanova Nikoleta

(3:0)
Furkova Karolina

AA

BB Horvathova Simona

(3:1)

H31|Horvathova Simona

GG

CC Grigelova Natdlia

DD Cerovska Petronela

(3:1)
H32|Grigelova Natdlia

H37

LaboSova Ema

(3:1)
Grigelova Natalia

HH

GG JantoSova Denisa

HH Cerovska Petronela

H38

Horvathova Simona

(3:2)
Cerovska Petronela

JantoSova Denisa

w



21-24

17-20

13-16

11-12

(3:0)
Cermakova Paula

H33

(3:0)
Belopoto€anova Katarina

9-10

(3:1)
Belopoto¢anova Katarina

(3:2)
TuSanova Kristina

PB Cermakovéa Paula
PE Marouskova Monika H25
(3:0)
H17|Zanova Martina
A4 Zanova Martina (3:0)
H9|Zanova Martina
NP1 Bulikova Alzbeta
NP2 Klimkova Terézia (3:0)
H10]|Polyakova Karolina
Cc4 Polyakova Karolina 3:2)
H18|Polyakova Karolina
PH Pekova Zuzana H26
PC Belopoto¢anova Katarina
PG KrSiakova Miriam
PD Sinkarova Dasa H27
(3:2)
H19|TuSanova Kristina
D4 Sikelova Karin (3:1)
H11|TuSanova Kristina
NP4 TuSanova Kristina
NP3 Nagyova Viktoria (3:1)
H12|Kovacsova Viktéria
B4 Kovacsova Viktéria (3:1)
H20|Svajdlenkova Laura
PA Svajdlenkové Laura H28

PF

Urikova Monika

H34

(3:2)
Urikova Monika

H39

(3:0)
Urikova Monika

(3:0)
Urikova Monika 9

Belopoto€anova Katarina 10



